

BTC/FH/3713/333/2019

Piaski, 25.09.2019r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ do Postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi **nr BTC/FH/2300/629-1/2019/P pn.: „Zakup walca wibracyjnego samojezdnego”**

**Pytanie Wykonawcy 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza inny zakres siły zagęszczania dla wysokiej częstotliwości – min 240kN - (pkt.5.5.)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację SIWZ w pkt. 5.5. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika 1 do IPU.

**Pytanie Wykonawcy 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w rozruch silnika w temperaturach do -18 stopni C (0 stopni F) – (pkt.2.2.)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację SIWZ w pkt. 2.2. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika 1 do IPU.

**Pytanie Wykonawcy 4:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zakres prędkości 0 - 11 km/h (pkt. 3.2.)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację SIWZ w pkt. 3.2. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika 1 do IPU.

**Pytanie Wykonawcy 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza siłę zagęszczania wysoką min. 234kN (5.5.)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację SIWZ w pkt. 5.5. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika 1 do IPU.

**Pytanie Wykonawcy 6:**

Czy Zamawiający mógłby określić szacunkową ilość mth jaką przepracuje maszyną w ciągu roku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przewiduje, iż maszyna przepracuje 2600 mth w ciągu jednego roku.

**Pytanie Wykonawcy 7:**

Czy Zamawiający zgodzi się na fabryczny system monitoringu rejestrujący lokalizację i czas pracy, śledzenie trasy przejazdu, parametry pracy maszyny łącznie z pomiarem poziomu paliwa, zamiast systemu wymaganego w SIWZ firmy TEKOM?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udzielił wyjaśnienia treści SIWZ w dniu 23.09.2019r.

**Pytanie Wykonawcy 8:**

Czy Zamawiający mógłby zrezygnować z instrukcji remontowej walca? Firma nie może udostępnić takiej instrukcji ponieważ stanowi to tajemnicę serwisu. Są to dokumenty poufne, których nie można udostępniać.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację SIWZ w pkt. 8.3. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika 1 do IPU.

**Pytanie Wykonawcy 9:**

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić zabezpieczenia typu TPNI (pkt.7.6.)?

**Odpowiedź Zamawiającego:** TPNI to zabezpieczenie (wkładka w formie siatki) uniemożliwiająca pobranie paliwa przez wlew fabryczny zbiornika. Przykładowe zabezpieczenie podane w linku:

<https://www.google.com/search?tbm=shop&q=zabezpieczenie%20wlewu%20paliwa%20tir>.

**Pytanie Wykonawcy 10:**

Czy Zamawiający zgodzi się na natężenie hałasu w kabinie 75 dB(A)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza natężenie hałasu w kabinie 75 dB (A).

**Pytanie Wykonawcy 11:**

Czy Zamawiający potwierdza, że w SIWZ w punkcie 17.7 jest mowa o dokumentach z pkt 12 SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację SIWZ pkt. 17.7.

**Pytanie Wykonawcy 12:**

Czy Zamawiający obniży karę o której mowa we wzorze umowy w 11 ust. 1 pkt 1.3. z 10% na 2%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację w § 11 ust. 1 pkt 1.3. Załącznika nr 3 do SIWZ - IPU.

**Pytanie Wykonawcy 13:**

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy o kilka dni na wniosek Wykonawcy jeśli pojawi się sytuacja niezależna od Wykonawcy powodująca możliwość opóźnienia dostawy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ pkt. 6 ppkt. 6.1. oraz Załącznika nr 3 do SIWZ – IPU § 4 ust. 1.

**Pytanie Wykonawcy 14:**

Czy Zamawiający zaakceptuje czas przystąpienia do usuwania wad w wyznaczonym terminie, ale nie krótszym niż 3 dni liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 3 do SIWZ – IPU § 12 ust. 8 i 9.

**Pytanie Wykonawcy 15:**

Czy zamawiający dopuszcza zmiany w załączniku 3 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy, na następujące zapisy:

**Pytanie 15.1**

§ 11 zawiera zasady odpowiedzialności, przy czym za odstąpienie od umowy nakłada karę umowną w wysokości 20 % wartości umowy. Nie możemy zgodzić się na tak wysoką karę maksymalnie 3%.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU § 11 ust.1.1.

**Pytanie 15.2**

Jeżeli chodzi o niedotrzymanie terminu dostawy za pierwszy dzień jest kara w wysokości 10 % wartości umowy, a za każdy kolejny dzień 0,2 % wartości umowy. Co do kary za pierwszy dzień nie możemy tego zaakceptować.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wprowadzi modyfikację w § 11 ust. 1 pkt 1.3. Załącznika nr 3 do SIWZ – IPU.

**Pytanie 15.3**

Ponadto sformułowanie „z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego” wcale nie oznacza, że przyczyna musi być po naszej stronie, a i tak kara umowna będzie wymagalna. Proponuje zapis z przyczyn leżących po stronie sprzedającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU § 11 ust. 1.3.

**Pytanie 15.4**

Jeżeli chodzi o Usunięcie wad – kara 0,2 % za każdy dzień opóźnienia przy czym par. 12 ust. 3 stanowi, że mamy 7 dni na usunięcie awarii. To jest termin niemożliwy do realizacji. Sama dostawa części może trwać ok tygodnia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU § 12 ust. 3.

**Pytanie 15.5**

Łączna wysokość kar ograniczona została do 20 % w przypadku opóźnienia i braku terminowego usunięcia awarii, natomiast do 30 % w przypadku odstąpienia od umowy. Proponuje ograniczyć. Ta wysokość jest nie do zaakceptowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU § 11 ust. 1.

**Pytanie 15.6**

Par. 14 ust. 1 pkt. 1.2 Zamawiający może odstąpić od umowy już po zapłacie ceny sprzedaży jeżeli Wykonawca nie przystąpił do usunięcia wad w wyznaczonym terminie. Zapis nie do zaakceptowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU § 14 ust. 1 pkt. 1.2.

**Pytanie 15.7**

Par. 14 ust. 2 daje możliwość odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w zasadzie bez podania powodu. Na taką możliwość także nie możemy się zgodzić my ponosimy koszty i musimy maszynę zakupić

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU § 14 ust. 2.

Z poważaniem